
Администрация муниципального образования иЩ «Воркута» кар кытшлбн муниципальной

городского округа «Воркута» ^иДО юконса администрация

/{.....&Ф#!.

ШУ ОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

....2024 г.

г. Воркута, РеспубликаКоми

1 О признании утратившим силу

постановления администрации

муниципального образования

городского округа «Воркута»

от 02.02.2023 № 95 «Об

утверждении

административногорегламента

предоставления

муниципальнойуслуги

«Выдачаспециального

разрешенияна движениепо

автомобильнымдорогам

тяжеловесногои (или)

крупногабаритного

транспортногосредствапо

маршрутам,проходящимпо

автомобильнымдорогам

местногозначения в границах

муниципальногообразования»

В соответствии с п.5 ст.2 Федерального закона от 20.07.2020 N 239-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в

Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», приказа Министерства транспорта Российской Федерации от 18.10.2022 № 418 «Об

утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение по автомобильным дорогам

тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства» администрация

муниципального образования городского округа «Воркута»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования

городского округа «Воркута» от 02.02.2023 № 95 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на

движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного

средства по маршрутам, проходящим по автомобильным дорогам местного значения в границах

муниципального образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит

размещению на официальном сайте администрации муниципального образования городского

округа «Воркута» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(https://vorkuta.gosuslugi.ru).




